ГКОУ СО «Красноуфимская  школа, реализующая  адаптированные

основные общеобразовательные  программы»
623300, Свердловская  область,  г. Красноуфимск,  ул. Пролетарская,  100

ПРИКАЗ

от 02.09.2016  №  113  од

О назначении ответственного за разработку  плана

действий по повышению значений показателей  доступности

для инвалидов объектов  и предоставляемых  на них услуг

на период до 2030 года

На основании приказа Министерства образования и науки Российской  федерации от

09.11.2015 г. №  1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий доступности  для

инвалидов и предоставляемых  услуг в сфере образования,  а также оказания им при этом

необходимой помощи» и приказа Министерства общего и  профессионального

образования Свердловской  области от 01.09.2016 г. № 373Д «О внесении изменений в

приказ Министерства  общего и профессионального  образования Свердловской области от

01.09.2016 г. № 430Д «Об утверждении плана мероприятий  («дорожной карты») по

повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сфере

образования Свердловской  области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным  за разбоработку плана действий  «дорожной  карты»

ГКОУ СО «Красноуфимская  школа» по повышению значений  показателей

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых  на них услуг на период до

2030 года заместителя директора поАХЧ  Боровкову Нину  Валентиновну.

2.  Боровковой Нине Валентиновне  в срок до 05.09.2016 г. подготовить  План

«дорожную карту» ГКОУ СО «Красноуфимская школа» по повышению  значений

показателей доступности для инвалидов объектов и предоставляемых  на них услуг

на период до 2030 года.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  собой.

Н.В.  Боровкова

О.А. Янченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-03T15:39:49+0500